
ZARZĄDZENIE NR 0050.96.2020 

WÓJTA GMINY DOBROMIERZ 

z dnia 11 września 2020 r. 

 

w sprawie powołania komisji w celu odbioru końcowego prac budowlanych 

wykonywanych w ramach zadania pn.: ,,Roztoka – droga dojazdowa do gruntów 

rolnych”, realizowanego na podstawie umowy nr 114.2020 z dnia 14 lipca 2020 r.  

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§1. W związku ze zgłoszeniem gotowości do odbioru końcowego zadania pn.: ,,Roztoka – 

droga dojazdowa do gruntów rolnych”, realizowanego na podstawie umowy nr 114.2020 

z dnia 14 lipca 2020 r., przez Wykonawcę: Świdnickie Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i 

Mostów Sp. z o.o., ul. Częstochowska 12, 58-100 Świdnica, powołuje się komisję odbioru 

w składzie: 

 

1. Edward Krumplewski – przedstawiciel Gminy Dobromierz – przewodniczący komisji, 

2. Magdalena Węgrzyn – przedstawiciel Gminy Dobromierz – członek komisji, 

3. Mariusz Szyrner – Inspektor Nadzoru Inwestorskiego – członek komisji, 

4. Joanna Nowakowska – przedstawiciel Wykonawcy. 

 

§2. Komisja przystąpi do prac odbiorowych w dniu 14 września 2020 r. o godzinie 900. 

 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

              

Z UP. WÓJTA 

           (-) Edward Krumplewski 

        Zastępca Wójta 

 

 

                         


